
Uchwała Nr 642/231/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9

października 2002 r.

Data opublikowania: 09.10.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-10-09

Numer uchwały 642/231/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia dotacji dla organizacji na zadania dotyczące pomocy osobom bezdomnym w

okresie zimy.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), art. 11b ust. 1 pkt 4 i pkt 5 oraz art. 12a ustawy z dnia 29 listopada

1990 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 1998 r., Nr 64, poz. 414 ze zm.), § 5 pkt 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki

Społecznej z dnia 30 czerwca 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad i form współdziałania administracji publicznej z innymi

podmiotami oraz wzorów ofert, umów i sprawozdań z realizacji zadań pomocy społecznej (Dz. U. Nr 55, poz. 662 ze zm.),

uchwały Nr 3/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2002 r. w sprawie budżetu Województwa

Mazowieckiego na 2002 rok (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 74, poz. 1496 ze zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się organizacjom wymienionym w załączniku do uchwały dotacji, w kwotach określonych tym załącznikiem, z

przeznaczeniem na pomoc dla osób bezdomnych w miesiącach zimowych.

2. Łączna kwota dotacji, o których mowa w ust. 1, wynosi 180.000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych).

3. Kwota, o której mowa w ust. 2, zaplanowana została w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2002 r. w dziale 853,

rozdziale 85395, § 2820 i § 2830 i pochodzi ze środków własnych.

4. Szczegółowe zasady realizacji oraz rozliczenia dotacji zostaną określone w umowach.

§ 2.

Upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego, Adama Struzika oraz Wicemarszałka, Marka Lejk do zawarcia umów,

o których mowa w § 1 ust. 4 uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wicemarszałkowi, Markowi Lejk.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


